Администрация
Курортного района Санкт-Петербурга
Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия № 433
Курортного района Санкт-Петербурга
пл. Свободы, дом 6, г. Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701
Тел. /Факс (812) 417 26 15, (812) 417 26 13
Е-mail: school433spb@mail.ru
ОКПО 27404180 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027812401693
ИНН/КПП 7827001290/784301001

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]30.10.2021 № 83/1

Об утверждении Программы наставничества и
плана реализации целевой модели наставничества

В целях организации системы наставничества и в соответствии с протоколом Общего собрания работников ГБОУ гимназии № 433 Курортного района Санкт-Петербурга от 29.10.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу наставничества и план мероприятий («дорожную карту») реализации целевой модели наставничества в ГБОУ гимназии № 433 Курортного района Санкт-Петербурга.
2. Утвержденные программу и план мероприятий разместить на официальном сайте гимназии в информационно-коммуникационной сети Интернет. Ответственный: Сафронова С.А.
3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана мероприятий («дорожной карты») реализации целевой модели наставничества заслушать на заседании Педагогического совета в марте 2022 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                  Е.М. Волкова